...virtutis virtutis ac monumentis nostra hanc aetas illi-  
...ad posteritatem commendat: tunc futura est. Deinde, ut  
...et tua aliquorum dierum consuetudine, aliquid ipse ad  
...transferrem, quod ad optimum atque honestissimum  
...mibi constituendum valeret. Nam cum hac sola fe-  
...quamobrem hanc a me urbem, quae semper domici-  
...virtutis atque prudentiae optimo iure habita est, visendam  
...putarim, ut scilicet in meis vita rationibus  
...et eo, atque moderatior fierem: meque ad praestan-  
...qui in ea sunt, exemplum atque imitationem con-  
...quam optere mihi tuus Bembe aspectus exoptandus  
...tuis vrbis esse instar potes? Quare statuebam  
...te videre antequam in Galliam me referrem: maneoque  
...sententia: modo stet illud quod diximus, de rem-  
...reuerri. Nam si expectabimus Apri-  
...cogitabamus reuerri. At si quis in teruenerit casus,  
...id quod potius formido, aliud erit mi-  
...atque expeditius iter suscipiendum: atque ita, ad  
...atque hyemis laborem, illud etiam mihi  
...quod tuo mihi optatissimo con-  
...conferimus. Vale. decimo Calend. Decembris M. D.  
XXXV. Roma.

VIII.

PAVLVS SADOLETVS RVDOLPHO  
Pio S. R. E. Cardinali, S. P. D.

DECIUS circiter mensis agitur, cum ego & F. Molsa no-  
...Fallopium ciuem nostrum iuuenem honesto lo-  
...amplitudini tuae diligenter  
...a teq; omni studio ac precibus contendimus,  
...ac sitientem familiaritatis tuae, velles in  
...multaque addidimus, quam  
...id cuperet, & tu nolle non deberes. Atque  
...quodam die factum  
...certo consilio, ego atque Molsa ve-  
...loquendo (ut  
...quandam ac penitissimam bi-  
...peruenissemus, opportunum  
...nisi ea quam a te petebamus,  
...sanè gra-  
...quod praclarum eo die spe-  
...humanitatis tuae.

E e 3 Nam